АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2013г. №47 с.Святославка

«Об утверждении схем
водоснабжения и водоотведения»

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения по Святославскому муниципальному образованию Самойловского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        А.М. Бескровный
[bookmark: _GoBack]